
CPV: 37800000-6 Articole pentru lucrari de artizanat si de arta (Rev.2)

I.D.: 56859838

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	37800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.293,00 RON - 7.293,00 RON

Descriere: ace gamalie plastic colorate= 42 lei/ctie x 30 cutii =1260lei agatatori cuier=35 lei/buc x 20buc =700lei baterii ceas =7,5lei/buc x 36 buc =270 lei bete de ureche =24 lei/set x 24 set = 576 lei bete ptr. inghetata=26 lei/set x 14 set =364lei bete ptr. inghetata culoarea lemnului=15 lei/set x 10 set =150lei bile silicon ptr flori =19lei/pachet x 80 pac. = 1520 lei clesti lemn= 0,5 lei/buc x 450 buc =225lei creta colorata = 39 lei/set x 5 set = 195 lei dischete demachiante = 21 lei/set x 11 set = 131 lei elastic margele = 8 lei/m x 250 m =200lei folie aluminiu =28 lei/rola x 3 role = 114 lei forme polistiren ptr. creatie 6-7cm = 6,2 l/buc x 240buc =1488lei
